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Periudha:   24 Shtator - 9 Tetor 2019

Pyetsori u plotësu nga 131 respondentë
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Q1: Pas perfundimit te studimeve bachelor kam:

Answered: 127    Skipped: 4

TJETER: Master ne UKZ: 11 ose 8.67% ;     Punesuar:     4 ose 3.15%     
As master e as i punesuar: 35 ose 27.56%
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Q2: Pas perfundimit te studimeve bachelor:
Answered: 131    Skipped: 0
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Q2: Tjeter

• Nuk jam punesuar

• Nuk jam punesuar por kam vijuar studimet master

• Kam vazhduar punen si Menxher ne kompanin “Profix-com” 

Sh.p.k. ku kam punuar edhe gjate studimeve

• Kam qene i punesuar ne sektorin privat edhe gjate 

studimeve, jam edhe tani ne sektor privat.

• Kam vazhduar me master

• Jam i papune dhe nuk kam shpresa per pune

• Jam ne studime master

• Shpresoj t’i vazhdoj studimet post diplomike
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Q3: Studimet ne Fakultetin Ekonomik te UKZ me kane

ndihmuar per te vazhduar me tutje:

Answered: 131    Skipped: 0
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Q4: Programet e studimit ne FE te UKZ

Answered: 130    Skipped: 1
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Q5: Programet e studimit ne FE te UKZ:

Answered: 129    Skipped: 2
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Q6: Programet e studimit ne FE te UKZ:

Answered: 129    Skipped: 2
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Q7: Gjinia:
Answered: 130    Skipped: 1
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Q9: Programi i studimit

Answered: 129    Skipped: 2
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Draft plani me programet studimore
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Programet e propozuara per nivelin

BACHELOR

DEGA I

FINANCË DHE KONTABILITET

FINANCË
KONTABILITET DHE AUDITIM         

I APLIKUAR
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Programet e propozuara per nivelin

BACHELOR

DEGA II

MENAXHIM DHE NDËRMARRËSI

MENAXHIM 
DHE LIDERSHIP

NDËRMARRËSI DHE 
INOVACION

MARKETING DHE 
SHITJE
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Programet e propozuara per nivelin MASTER

MENAXHIM DHE NDËRMARRËSI

MENAXHIM 
BANKAR & 
FINANCIAR

NDËRMARRËSI DHE 
INOVACION

MARKETING DHE 
KOMUNIKIM
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